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EBU uppgraderar sitt nätverk med Net Insights Nimbra 688-växlar 
 
2008-11-24 
 
Stockholm –  Net Insight har erhållit ytterligare en beställning från EBU (European Broadcasting 
Union) för uppgradering av Eurovisionens nätverk med högkapacitetsväxeln Nimbra 688. 
 
Eurovisionens fibernätverk är ett högprestandanät baserat på Nimbra-plattformen för transport av live 
video från större nyhets- och sportevenemang till TV-bolag i Europa, Nordamerika och Asien. EBU har 
kontinuerligt utökat nätverket med nya tjänster, utökad kapacitet och nya kundanslutningar. 
 
För att möta de ökande trafikvolymerna uppgraderar EBU nu några av sina huvudnoder med Net 
Insights nya högkapacitetsväxel Nimbra 688. Nimbra 688 är den mest kraftfulla växeln i Nimbra 600-
serien med redundant 80 Gbps växlingskapacitet samt fördubblad access- och trunkkapacitet. Med 
Nimbra 688 i sitt stamnät förstärker Eurovisionen sin förmåga att möta kundernas krav på effektiv 
transport av realtidskritisk video från viktiga sport- och nyhetsevenemang. 
 
Leverans och installation av Nimbra 688-växlarna ska ske under perioden december till februari. 
 
”Våra kunder fortsätter att expandera sina medienät och vi är mycket nöjda med att EBU väljer att 
samarbeta med oss för utbyggnaden av sitt nätverk,” säger Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight. 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 00,  fredrik.tragardh@netinsight.net 
 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd 
TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform Nimbra

TM
 levererar video, tal och data med 50 

procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
25 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  
 

Om Eurovision 
För mer information, se www.eurovision.net 


